

Belly Aps

Årsrapport 2018

CVR: 28885288

01.01.2018 – 31.12.2018

ROAGER ØSTERMARK 2, 6760 RIBE

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 1. maj 2019

Dirigent: Claus Clausen



LandboSyd

JENS TERP-NIELSENS VEJ 13 • 6200 AABENRAA

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Belly ApS
Roager Østermark 2
6760 Ribe

Telefon: 74 56 84 25
E-mail: birkelandet@gmail.com
CVR-nr.: 28885288
Stiftet: 01-07-05
Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018
Selskabets 13. regnskabsår

BESTYRELSE

Claus Clausen
Steen Birkeland

DIREKTION

Steen Birkeland

REVISOR

LandboSyd Revision
Godkendt revisionsanpartsselskab
Agro Food Park 13
8200 Aarhus N

PENGEINSTITUT

Nordea, Landbrugscenter Jylland Syd
Kolding Åpark 2
6600 Kolding

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er svineproduktion i lejede lokaler

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat før skat blev kr. -3.074.835. Selskabets samlede aktiver udgør kr. 17.905.648 og Egenkapital udgør kr. -5.203.102.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	605.261	5.279.223
2	Personaleomkostninger	-2.558.548	-2.520.134
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-413.463	-373.527
	DRIFTSRESULTAT	-2.366.750	2.385.562
	Finansielle indtægter	42.093	166.400
	Finansielle omkostninger	-750.178	-703.670
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-3.074.835	1.848.292
	Skat af årets resultat	696.900	-441.500
	ÅRETS RESULTAT	-2.377.935	1.406.792
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-2.377.935	1.406.792
	Disponering i alt	-2.377.935	1.406.792

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
3	Indretning af lejede lokaler	106.062	126.087
3	Driftsmateriel og inventar	1.268.257	1.359.265
3	Stambesætning	1.565.000	1.942.700
	Materielle anlægsaktiver	2.939.319	3.428.052
	Andelshaverkonti	4.733.941	4.570.891
	Finansielle anlægsaktiver	4.733.941	4.570.891
	ANLÆGSAKTIVER	7.673.260	7.998.943
	Råvarer og hjælpematerialer	353.035	337.497
	Handelsbesætning	6.744.765	7.006.385
	Varebeholdninger	7.097.800	7.343.882
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	834.293	998.088
	Andre tilgodehavender	486.795	0
	Periodeafgrænsningsposter	911.000	756.000
	Udskudt skatteaktiv	902.500	205.600
	Tilgodehavender	3.134.588	1.959.688
	OMSÆTNINGSAKTIVER	10.232.388	9.303.570
	AKTIVER	17.905.648	17.302.513

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overkurs ved emission	12.500	12.500
	Overført resultat	-5.340.602	-2.962.667
4	Egenkapital	-5.203.102	-2.825.167
	Pengeinstitutter	4.198.285	776.181
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.729.043	1.479.937
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.844.438	17.561.409
	Anden gæld	110.981	142.024
	Periodeafgrænsningsposter	226.003	168.128
	Kortfristede gældsforpligtelser	23.108.750	20.127.679
	GÆLDSFORPLIGTELSE	23.108.750	20.127.679
	PASSIVER	17.905.648	17.302.513
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

1 USIKKERHED VEDRØRENDE DEN FREMTIDIGE DRIFT

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse forventer kapitalen reableret ved egen indtjening inden for de kommende regnskabsår, idet der forventes et positivt resultat for 2019. Selskabets anpartshavere og koncernforbundne selskaber har bekræftet, at de er indstillet på at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt. På dette grundlag har ledelsen aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-2.524.652	-2.445.335
Pensioner	-957	0
Andre omkostninger til social sikring	-32.939	-74.799
Personaleomkostninger	-2.558.548	-2.520.134
Antal heltidsbeskæftigede	5	6

NOTER

3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Lejede Driftmaterie bygninger I og inventar	
Kostpris, primo	261.201	3.162.314
Tilgang i året	0	302.430
Afgang i året	0	0
Kostpris, ultimo	261.201	3.464.744
Afskrivning, primo	-135.114	-1.803.049
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivning	-20.025	-393.438
Afskrivning, ultimo	-155.139	-2.196.487
Regnskabsmæssig værdi	106.062	1.268.257

NOTER

4	EGENKAPITAL				
		Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	Primo	125.000	12.500	-2.962.667	-2.825.167
	Forslag til resultatdisponering			-2.377.935	-2.377.935
	Ultimo	125.000	12.500	-5.340.602	-5.203.102

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

	2014	2015	2016	2017	2018
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital	138	138	138	125	125
Overkurs ved emission				13	13
Overført resultat	-3.720	-4.847	-4.369	-2.963	-5.341
Egenkapital i alt	-3.583	-4.709	-4.232	-2.825	-5.203

NOTER

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er indgået lejekontrakter med årlig ydelse på kr. 2.081.608 heraf kr. 1.020.000 med moderselskabet Birkeland A/S.

Hæftelse over for forsyningsvirksomhed udgør kr. 100.000

Selskabet er sambeskattet med C.C. Agro ApS . Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for bankgæld på 4.198 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Husdyr	8.309.765
--------	-----------